PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ - PE

Glória do Goilá„ 11 de abai de 2024.

4701
OFÍCIO N° / 2024.

Exmo. Sr.
JOSÉ KAIO FELIPE NERY
Presidente da Câmara de Vereadores de Glória do Goitá
Rua 15 de Novembro, 120, Centro
Glória do Goitá/PE.

Assunto: Resposta ao Requerimento N° 090/2024
Vereador: WELLINGTON ANDRADE

Excelentíssimo Senhor,

Por meio do presente, em resposta ao Requerimento acima identificado, o
Município de Glória do Goitá. por meio de sua Secretaria Municipal de Infraestrutura informa
que, o serviço de pavimentação já está em fase de conclusão.

Ao ensejo, renovamos votos de apreço e consideração, ficando ao inteiro

dispor para quaisquer informações porventura necessárias.

Respeitosamente,

/f .__z,.__
A litRA MIRANDA JÚNIOR

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

Praça Cristo Redentor, 08— Centro 1 CEP: 55620-000 1 Glória do Goitá 1 Pernambuco

CNPJ: 11.049.814/0001-37 1 gloriadogoita.pe.gov.br